ATESTOOREC

tetári

NTO PROT

Ateio _ 10

Vir
rilf0

Sala das Sesso de 2017

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

INDICAÇÃO N°6-1/2017

Os Vereadores que o presente subscrevem, após ouvido o Plenário,

vem na forma regimental, requerer a Vossa Excelência, que se digne

remeter o presente ao Exmo. Gilvan dos Santos Lima — Diretor de Meio

Ambiente e Recursos Hidricos do Estado da Bahia, solicito a

perfuração com sistema simplificado de um Poço Artesiano no

Loteamento Boa Esperança. Justificativa - Que resultará em benéficos

de reservatórios de água para mais de 350 Famílias, que vem sofrendo

a anos com a escassez da mesma.

-3
P Uk0 A10-

NAUn." 	1.0 • egn" dO da" esta 	spe rws  c. da
A3b.110 Cvaereador -

Sv6Sq
(72, 	U)Jkst tke

!te ps
et,15.

fl-

Alberio Carlos Caetano da Silva (Bero do Jardim Aeroporto)
- Vereador—

	00000001